
UCHWAŁA NR LVIII/496/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania w roku 2022 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie miasta i gminy Koronowo. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 77 pkt 7, 8 i 16 oraz  art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami  (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 710 ze zm.),  oraz Uchwałą Nr XXXIV/305/21  Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie miasta i gminy Koronowo  (Dz. Urz.Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021 r. poz. 542 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację z budżetu Gminy Koronowo w wysokości 25.000,00 zł (słownie; dwadzieścia pięć 
tysięcy zł), dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Michała Archanioła we Wtelnie przy ul. Kościelnej 2, na 
przeprowadzenie prac konserwatorskich rokokowej ambony wraz z obrazem olejnym z przedstawieniem 
„Chrystusa Dobrego Pasterza” – etap I, należącej do wyposażenia kościoła we Wtelnie, wpisanej do rejestru 
zabytków pod nr B/300/1-41, decyzją z dnia 22 lutego 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

 

Id: DBE1F36C-F74A-4056-9E36-D04CED8E0941. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami dotacje na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków,  mogą otrzymywać podmioty na   podstawie  zasad  określanych  przez  Radę  
Miejską  i po  podjęciu   corocznej  uchwały przez Radę Miejską,  w której  wykazane  są  podmioty  
otrzymujące  dotacje i kwota dotacji. 

W budżecie Gminy Koronowo, przyjętym Uchwałą Nr L/436/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
22 grudnia 2021 r., została na ten cel zaplanowana kwota  30.000,00 zł. 

W terminie do dnia 31 marca 2022 roku, zgodnie z § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXXIV/305/21 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 26 stycznia 2021 r.  w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków,  wpłynął wniosek złożony przez Parafię p.w. św Michała Archanioła we Wtelnie ul. 
Kościelna 2, dla której udzielana jest dotacja na przeprowadzenie prac konserwatorskich rokokowej ambony 
wraz z obrazem olejnym z przedstawieniem „Chrystusa Dobrego Pasterza”- etap I, należącej do wyposażenia 
kościoła, wpisanej do rejestru zabytków pod nr B/300/1-41, decyzją z dnia 22 lutego 2012 r. 

Podjęcie uchwały stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy, w której szczegółowo będą określone 
terminy i zasady przekazania, wykorzystania i rozliczenia udzielonej  dotacji. 

Id: DBE1F36C-F74A-4056-9E36-D04CED8E0941. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/496/22 
Data dokumentu 2022-04-27 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania w roku 2022 dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie 
miasta i gminy Koronowo. 

Identyfikator dokumentu DBE1F36C-F74A-4056-9E36-D04CED8E0941 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1264494860 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 10:39:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: DBE1F36C-F74A-4056-9E36-D04CED8E0941. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



